



8	<b>CABO MICROFONE XLR/XLR 20 METROS</b> CABO Cabo de microfone balanceado com liga de Cobre OFHC (Isento de Oxigênio), blindagem trançada + fita de alumínio, bitola 0,30mm²/22AWG Comprimento: 20 metros <b>CONECTOR FÊMEA</b> Plug XLR fêmea linha com acabamento e contatos niquelados <b>CONECTOR MACHO</b> Plug XLR macho linha com acabamento e contatos niquelados <b>AUTORIZADA</b> Razão social: SOUNDLIGHT COM E AS. TEC. EM E. DE AUDIO EIRELI Nome fantasia: ACAD ELETRO CNPJ: 32.851.608/0001-16 Endereço: Avenida Dom João VI, 342 - Loja 04, Brotas Telefone: (71) 3234 0211 E-mail: acad eletro@hotmail.com	un.	100	<b>SANTO ANGELO</b> X30 (20 METROS) + L3FNN01 + L3MNN01	R\$130,00	R\$13.000,00

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 17 de novembro de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 040/2022 – TJ-ADM-2021/35846 – Objeto: Contratação de serviço continuado de 3 (três) circuitos dedicados de acesso à internet com proteção contra ataques DoS e DDoS, de operadoras distintas, utilizando fibra ótica como meio físico de transmissão, a serem instalados no Datacenter do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame o seguinte resultado:

LOTE 01			
EMPRESA		FSF TECNOLOGIA S.A CNPJ: 05.680.391/0001-56	
ITEM	OBJETO	QUANTIDADE (meses)	PREÇO MENSAL R\$ PREÇO GLOBAL R\$
01	Taxa de Comunicação – Circuito de Comunicação 5,0 Gbps	30	8.100,00 243.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 01: R\$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais)</b>			

LOTE 02			
EMPRESA		ITS TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ: 08.772.214/0001-98	
ITEM	OBJETO	QUANTIDADE (meses)	PREÇO MENSAL R\$ PREÇO GLOBAL R\$
01	Taxa de Comunicação – Circuito de Comunicação 5,0 Gbps	30	8.533,33 255.999,90
<b>TOTAL DO LOTE 02: R\$ 255.999,90 (duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)</b>			

LOTE 03			
EMPRESA		ALGAR MULTIMÍDIA S.A CNPJ: 04.622.116/0001-13	
ITEM	OBJETO	QUANTIDADE (meses)	PREÇO MENSAL R\$ PREÇO GLOBAL R\$
01	Taxa de Comunicação – Circuito de Comunicação 5,0 Gbps	30	8.700,00 261.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 03: R\$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais)</b>			
<b>Valor total dos lotes R\$ 759.999,90 (setecentos e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).</b>			

Critério de julgamento: Menor Preço por Lote. Data da homologação: 17 de novembro de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 041/2022 – TJ-ADM-2022/39513 – Objeto: Contratação de empresa para fornecimento sob demanda de persianas em PVC em todas as unidades que estão ocupadas pelo Poder Judiciário no Estado da Bahia e em quaisquer novas unidades que venham a ser implantadas.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame o seguinte resultado:

EMPRESA VENCEDORA		SOLFLEX COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME CNPJ: 47.417.971/0001-03			
ITEM	LOTE ÚNICO	UN	QUANTIDADE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO GLOBAL R\$
1	<b>Fornecimento de persiana vertical</b> , em lâminas de PVC rígido, lisa, com 90 mm de largura, sem bandô, cor branco gelo, acompanhada de todos os acessórios, componentes, materiais e peças necessárias para a sua instalação.	m²	4.000	107,25	429.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE = R\$429.000,00</b>					

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 17 de novembro de 2022.



Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia e conferido com o documento original por: CONFERIDO POR: WILLIAMS OLIVEIRA DE SOUZA.  
Documento Nº: 1061069.22738763-1781 - Consulta à autenticidade em <http://www.tjba.jus.br/signa/consultapublica>